

二、投标报价一览表

项目名称：涪水县 2022 年村庄绿化苗木采购

项目编号：E4201000184029454001

投标单位名称	涪水绿满园绿化有限公司
投标总报价	人民币小写： 2433676.19 元
	人民币大写：贰佰肆拾叁万叁仟陆佰柒拾陆点壹玖元
合同履行期限	60 日历天。在接采购人通知后 7 日历天内送到采购人指定地点且苗木新鲜。
项目负责人	蔡雄
联系电话	13636059332
备注	

说明：

- 1、所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到个位数。
- 2、此表除保留在投标文件中外，**还应将《投标报价一览表》及《投标分项报价表》另行组成报价文件，随投标文件一起按招标文件中描述的云签章要求，在平台上盖云签章后依次上传，以作为唱标之用。**
- 4、报价应包含所有设备款、运输费、安装调试费、检测验收费、培训、税收、保险等与项目相关的全部费用。

投标人名称（公章）：涪水绿满园绿化有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：_____

日期：2023 年 3 月 17 日

三、投标分项报价表

项目名称：滏水县 2022 年村庄绿化苗木采购

项目编号：E4201000184029454001

序	品种	规格	数量(株)	单价	总价(元)	备注
1	柑桔	一年生苗	1758	5.5	9669	
2		三年生苗	2	20	40	
3	杜鹃	二年生苗	50	2.5	125	
4	大叶女	Ø15cm	9	1200	10800	
5	垂丝海	Ø8cm	25	200	5000	
6	茶花	H60P40cm	16	45	720	
7		H50P30cm	50	30	1500	
8		D4cmH150cm	3	80	240	
9		D3cmH120cm	3	60	180	
10		D5cm	19	110	2090	
11	柏树	H110cm	260	35	9100	
12	草皮	1000 m²	1000	20	20000	
13	垂丝海	D3cm	4	45	180	
14	西府海棠	D3cm	502	42	21084	
15		D5cm	15	115	1725	
16	海桐球	H110P100	12	130	1560	
17	合欢	Ø15cm	6	980	5880	
18	红枫	D3cm	4	780	3120	
19		D6cm	20	350	7000	
20	红花继木球	P60cm	600	80	48000	
21		P80cm	796	120	95520	
22		P100cm	9	160	1440	
23	红梅	D5cm	30	150	4500	
24		D8cm	1	380	380	
25		D2cm	2	35	70	
26	红美人	一年生苗	1516	5.5	8338	
27	花石榴	P150-180cm	8	55	440	
28	黄桃	二年生苗	22	6	132	

序	品种	规格	数量(株)	单价	总价(元)	备注
29	单干红	Ø3cm	5850	40	234000	
30	叶石楠	Ø4cm	245.95370	50	12297.685	
31	红叶石	一年生袋苗	3000	1.2	3600	
32	楠	二年生袋苗	8000	4	32000	
33	黄玉兰	Ø4cm	100	70	7000	
34	意杨	裸根苗 H3.5 米	800	5.5	4400	
35		Ø3cmH3m	6280	4.2	26376	
36	银杏	Ø3cm	800	36	28800	
37		Ø8cm	16	350	5600	
38		Ø15cm	16	800	12800	
39	樱花	Ø3cm	200	30	6000	
40		Ø4cm	500	45	22500	
41		Ø5cm	20	90	1800	
42	油茶	二年生袋苗	27900	4	111600	
43	柚子	三年生苗	4	18	72	
44	紫玉兰	Ø3cm	50	42	2100	
45		Ø4cm	100	80	8000	
46		Ø12cm	25	600	15000	
47	元宝枫	Ø3cm	1500	30	45000	
48	高杆月	Ø3cm	6	75	450	
49	柞树	造形树	1	6000	6000	
50	樟树	Ø3cm	750	25	18750	
51		Ø5cm	100	4800	4800	
52		Ø8cm	500	37500	37500	
53	紫薇	Ø3cmD4cm	950	28	26600	
54		D7cm	22	130	2860	
55		Ø3cm	6	28	168	
56		Ø2cm	3000	15	45000	
57	金边黄	H110P100	12	130	1560	
58	金森女	P60cm	170	50	8500	
59	贞球	P80cm	300	90	27000	
60	金丝楠	Ø3cm	500	85	42500	
61	木	Ø4cmP80cm	7	135	945	
62	乐昌含	Ø20cm	12	2300	27600	

序	品种	规格	数量(株)	单价	总价(元)	备注
63	栾树	Ø5cm	150	35	5250	
64		Ø6cm	1900	55	104500	
65		Ø7-8cm	530	90	47700	
66		Ø15cm	40	780	31200	
67	罗汉松	Ø3cm	2	30	60	
68		Ø8cm	20	220	4400	
69	朴树	Ø16cm	4	1100	4400	
70	日本晚	D9cm	40	450	18000	
71	色块苗	平方米	650	40	26000	
72	山茶	P120-130cmØ	19	180	3420	
73	温地松	一年生袋苗	17600	0.5	8800	
74		二年生袋苗	6800	2.5	17000	
75	石榴	三年生苗	10	25	250	
76	铁树	D20cm	2	85	170	
77		D30cm	2	110	220	
78	桂花	Ø2cm	500	15	7500	
79		Ø3cm	9000	35	315000	
80		Ø5cm	4000	73	292000	
81		Ø6cm	1062	100	106200	
82		Ø10cm	98	480	47040	
83	小叶黄	3年生	200	6	1200	
84	金森女	一年袋苗	245.9537	0.9	221.35833	
85	丹桂	Ø8cm	2	608	1200	
86	法国冬	D2cmH150cm	310	14.5	4495	
87	沙田柚	三年生苗	1	58	58	
88	冬枣	D3cm	1	60	60	
89	红叶石楠球	P80cm	911	55	105105	
90		P60cm	3600	45	162000	
91		P150cm	50	180	9000	
92		P50cm	245.95370	40	9838.148	
93		P30cm	1000	12	12000	
94	紫荆	D3cm	4	50	200	
总计					2433676.19元	